
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:39:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 174.149,64
Objeto:
Edital PE n.º 11 / 2024 - Material de Expediente
Resumo:
Edital PE n.º 11 / 2024 - Material de Expediente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

27/09/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

27/09/2024 00:00:00 Parecer Jurídico Favorável ao Edital Baixar

27/09/2024 00:00:00 Edital PE n.º 11/2024 - Material de Expediente Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/662/pedital-pe-n-11-2024-material-de-expedientep/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/079ed6dfa184fd09ac27d4d363c0b9f3.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52dbfc7b2fded441ae5fe901873dbc6b.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ac7a571b877178e216d3b32e192c7bb.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f116be97a8937f16aa9d9ff5e55d88c6.pdf

